債務承認弁済契約書

（債権者）　　　　　　　　　　　　　　　（以下「甲」という）と（債務者）　　　　　　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という）は、下記のとおり債務承認弁済契約を締結した。

記
【第1条】　乙は甲に対して、借入金の残金（合計●●万円）の支払い義務があることを認める。

【第2条】　甲および乙は、本契約書に定める以外に債権、債務がないことを認める。

【第3条】　乙は甲に対し、前条の債務金を以下の方法で支払う。
1　債務金を全●回の分割払いで乙指定の銀行口座に振り込む
2　毎月●●●●円を、●●年●●月●●日より●●年●●月●●日まで支払う
3　分割払いの初回のみ●●●●円とする
4　振込手数料は乙の負担とする

【第4条】　乙が前条の支払いを1度でも怠った場合、当然に期限の利益を失い、その時点の残金、および残金に対して年●％の遅延損害金を付加し、甲にただちに支払う。

【第5条】　本契約に関し紛争が生じた場合の管轄裁判所は、甲の住所地を管轄する地方裁判所とする。
以上

本契約の締結を証するため本契約書を2通作成し、甲乙署名・押印の上、それぞれ1通を保有する。

年　　　月　　　日

	甲：
	（住所）

	（氏名）

	乙：
	（住所）

	（氏名）